
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale per la provincia di Perugia 

Loriana Pantini – 075 5828229 

 posta certificata: usppg@postacert.istruzione.it 

  

 

 
 

Il Dirigente 
 

Visto il proprio decreto prot. n. 12250 del 02 settembre 2015 con il quale è stato pubblicato 
l’elenco dei movimenti di utilizzazione ed assegnazione provvisoria per l’a.s. 2015/2016 del 
personale ATA; 

Visti gli esposti presentati dagli interessati; 

Vista la richiesta del Sig. Truffelli Romano, A.A. assegnato provvisoriamente per l’a.s. 
2015/16 alla D.D. Umbertide 2, di scambio di sede tra coniugi con la moglie Sig.ra Mariotti 
Maria Cristina, titolare presso l’I.C. Perugia 8, tenuto conto di quanto previsto dall’art. 17 c. 
9 dell’ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisore del 
personale scuola a.s. 2015/16; 

Accertata la necessità di apportare rettifiche ed integrazioni anche a seguito di errori 
materiali riscontrati e nel potere di autotutela concesso all’Amministrazione; 

 
 

DISPONE 
 

Le seguenti rettifiche relative alle utilizzazioni ed  assegnazioni provvisorie provinciali del 
personale A.T.A. per l’anno scolastico 2015/16:  
 
 
 Assegnazioni provvisorie - PROFILO PROFESSIONALE  COLLABORATORE SCOLASTICO – 
 
 

Cognome Nome Sede di Titolarità 
al 1/9/2015 

Sede Assegnata Punti Prec. 

VOLPI EMANUELA I.C. PERUGIA 1 D.D. 2 C 
UMBERTIDE 

52  

GIANVINCENZI LILIANA D.D. CORCIANO D.D. 1 C. 
UMBERTIDE 

24  

PINZAGLI DANIELA D.D. 
CASTIGLIONE 
DEL LAGO 

I.C. 
UMBERTIDE 

0  

RIGHETTI LUCIO D.D. 
UMBERTIDE 2 

D.D. 1.C CITTA' 
DI CASTELLO 

48 CCNI 

LA ROSA PIERINA CONVITTO 
ASSISI 

I.C. BASTIA 0  

 
 
 
 

MIUR.AOODRUM.REGISTRO UFFICIALE(U).0012331.02-09-2015

mailto:usppg@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale per la provincia di Perugia 

Loriana Pantini – 075 5828229 

 posta certificata: usppg@postacert.istruzione.it 

  

 

 
 

 
 Assegnazioni provvisorie - PROFILO PROFESSIONALE  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO – 

 

Cognome Nome Sede  
al 1/9/2015 

Sede Assegnata Punti Punti 

TRUFFELLI ROMANO UMBERTIDE D. D. 
2 

I.C. PERUGIA 8 24   

MARIOTTI MARIA 
CRISTINA 

I.C PERUGIA 8 UMBERTIDE D.D. 
2  

0  

 
 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie, si fa 
riferimento agli artt. 135 (con esclusione del comma 2), 136, 137 e 138 del CCNL del 
29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione e arbitrato apportate 
al codice di procedura civile dall’art. 31 della Legge 4/11/2010, n. 18. 
 

Il Dirigente 
Antonella Iunti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

Ai Dirigenti scolastici della Provincia 
All’Albo e sito Web 
Alle OO.SS.  

mailto:usppg@postacert.istruzione.it

